Budapesta, VIII. Horánszkyí utca 5.
Ad Nr. 7.—1912.

Publicaţiune,
Lucrările, privitoare la trans

formarea actualului magazin delà
cuartirui parohial de sub Nr. 3 din
Piaţa-Prundului în cancelarie, să
dau în întreprindere pe cale de
licitaţiune publică cu oferte închise.,
care să va ţinea Joi in 10 (23)
Mai 1912 la oarele 11 a. m. în
sala de şedinţe a Comitetului pa
rohial delà Biserica Sf. Necuîae
din Brassó (Braşov)-Sciiei. Devi
zul, condiţiuneie şi ori-ce informa
ţi uni, să pot afla delà Di Epitrop-
Econom Andrei Lupan sen (Cacova-
de sus Nr. 4 )

Brassó (Braşov) In 22 Mai 1912
Comitetul parochial al bisericei